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Sanitec i drift med IFS Applications i hela Norden 
Sanitec, en av Europas ledande tillverkare av badrumskeramik och bad- och duschprodukter, är nu i drift med 

IFS Applications på sina dotterbolag i Norden. Lösningen kommer att effektivisera bolagets verksamhet med 

ökad fokus på merförsäljning och kundnytta för att stödja bolagets inköps-, försäljnings- och 

tillverkningsprocesser.  

Sanitec är en av de största aktörerna på den globala badrumsmarknaden, med 27 produktionsenheter runt om 

i Europa, och har varit en kund till IFS sedan 1998 genom dotterbolaget IFÖ. Bolaget har nu uppgraderat och 

utökat sin IFS-lösning med komponenter för ekonomi, försäljning, logistik och underhåll i alla sina nordiska 

dotterbolag och har även ersatt sitt tidigare produktionssystem med IFS produktionslösning. Nyligen gick 

Sanitec i drift med IFS Applications på dotterbolagen Ifö i Sverige, IDO i Finland och Porsgrund i Norge.  

– Vi är mycket nöjda med driftsättningen av IFS Applications och detta har varit ett av Sanitecs mest lyckade 

implementeringsprojekt någonsin, säger Frida Norrbom, VD på Ifö/IDO. Vi lyckades driftsätta en avancerad 

lösning i tre olika länder inom satt tidsram med en parallell, gemensam driftstart på alla 6 anläggningar.  

Alla de nordiska bolagen i Sanitec-koncernen använder nu samma lösning från IFS. Detta möjliggör 

standardisering och effektivisering mellan dotterbolagen, något som Sanitec ser som en förutsättning för en 

lyckad, framtida tillväxt. 

Genom samordnade interna processer och system har Sanitec konsoliderat sin organisation, vilket bl.a. medför 

att samma back office resurser används i alla tre dotterbolag. Detta har lett till att Sanitec har lyckats förbättra  

sin kundservice och ge snabbare support. Med effektivare processer och friläggning av resurser kan bolaget i 

ännu större utsträckning fokusera på att förbättra både nya och existerande kundrelationer.  

– Vi har lång erfarenhet av att arbeta över landsgränserna och med globala kunder vilket har varit en viktig 

framgångsfaktor i projektet, säger Glenn Arnesen, VD på IFS Skandinavien. Sanitec är en kund sedan många år 

tillbaka och det betyder mycket för oss att ha genomfört ett internationellt projekt med ett så lyckat resultat.  

Tillverkningsindustrin är en av IFS fokuserade branscher. IFS har en bred kundbas i branschen, huvudsakligen 

medelstora och stora företag med komplex orderdriven och diversifierad produktion. IFS lösning har ett starkt 

stöd för projektstyrning, konstruktion, finplanering, produktkonfiguration och eftermarknad. IFS 

komponentbaserade affärssystem är utvecklat för att hjälpa företag öka kvalitén, hålla nere kostnader och 

förbättra sin konkurrenskraft inom segment som verkstadsindustri, försvarsindustri samt serietillverkning av 

metall- och plastdetaljer. Tillverkningsföretag kan också dra nytta av IFS livscykellösning som hanterar tre 

kritiska affärsområdena – produkter, kunder och resurser, genom hela livscykeln.  

 

Bland IFS kunder inom tillverkningsindustrin finns Aeromatic-Fielder, Star-Cutter, J&H Machine Tools, 

Konskilde, Nolato Group, Bombardier, Partnertech AB, Mechanik Center Erlangen GmbH, Völkl och Johnson 

Pump. 

Om Sanitec 
Sanitec är en europeisk koncern som designar, tillverkar och marknadsför olika varumärken inom sanitetsporslin samt andra bad- och 

duschprodukter. Sanitec-gruppen är byggd på lokalt välkända varumärken som har starka positioner och traditioner inom badrum. 

Bolaget arbetar nära kunder, industriella partners, arkitekter och formgivare för att utveckla hållbara badrumskoncept med avancerad 

design för att bidra till en hälsosam livsstil.  

 

Sanitec har växt både organiskt och genom förvärv genom åren. Under 2009 uppgick nettoomsättningen till 749 miljoner Euro och 

bolaget har idag runt 8000 anställda. Bolaget är störst eller näst störst på alla sina huvudmarknader. Samtliga 27 produktionsenheter 

ligger i Europa medan försäljning och marknadsföring är världsomspännande. 

 

Mer information finns på www.sanitec.com.  

  

http://www.sanitec.com/
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Om IFS 

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 

komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på företag där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 

underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 

anställda. Nettoomsättningen 2009 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com.   

 


